
 
 

 

  Strana: 1 z 13 

 

ZÁPIS   

z jednání výběrové komise pro výzvu Koordinovaný přístup k sociálně vyloučeným 
lokalitám 1. výzva Operačního programu Zaměstnanost 

 
I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_15_026  

Vyhlašovatel 
MPSV ČR, odbor realizace programů ESF-
sociální začleňování 

Název investiční priority 
2.1 Aktivní začleňování, včetně začleňování 
s ohledem na podporu rovných příležitostí 
a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti 

Alokace na výzvu v Kč 609 972 200,- 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

pro 2. jednání VK u průběžné výzvy není 
stanovena rezerva alokace – 0 Kč 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 609 972 200,- Kč 

 
 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 6 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 10. 3. 2016 

Čas jednání (od – do) 10:04 – 12:02 

Místo jednání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Šárka Müllerová 

Seznam účastníků 

Ing. Ludmila Smutková 

Mgr. Klára Joklová 

Mgr. Jitka Modlitbová 

PhDr. Renata Kőttnerová 

Ing. Karel Rychtář 

Mgr. Miroslava Sobková 

Ing. Milan Greineder 

Mgr. Michal Kandler 

Mgr. Martin Navrátil 

Mgr. Ivana Hlaváčková 

Mgr. Petra Binderová 

Ing. Petra Kytková 

Monika Hamplová 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání  



 

  Strana: 2 z 13 

 

Čas jednání (od – do)  

Místo jednání  

Předsedající jednání  

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání  

Čas jednání (od – do)  

Místo jednání  

Předsedající jednání  

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
 
III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové 
komise zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru 
projektů vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále 
představení dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Š. Müllerová 

Individuální školení pro členy a náhradníky členů výběrové komise, kteří nebyli přítomni 
v době zahájení 1. jednání výběrové komise, proběhlo: 

Datum a místo konání školení: 10. 3. 2016 10:10 MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Osoba, která školení provedla: Š. Müllerová 

Seznam školených osob: Mgr. Jitka Modlitbová – příchod v 10:20 hod. na jednání VK 

 
 
IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
1
 1 

Registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0000937 

Žadatel NADĚJE 

Název projektu NADĚJE pro Kadaň 2016 

Požadovaná podpora (Kč) 2 017 755,- 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

                                                
1
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 3 z 13 

 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4/1 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK doporučuje projekt k podpoře s následujícími připomínkami: 

- MI 60000 (počet účastníků): Doporučení VK je doplnit MI nebo lépe odůvodnit jeho absenci. 

- Popis KA: VK doporučuje rozpracovat KA 1 na jednotlivé definice (uvést otevírací dobu dluhové 
poradny, plánovanou časovou dotaci pro práci s 1 osobou, četnost a rozsah skupinových setkání, 
rozdělení služby do dvou lokalit).  

- Sladit částku přímých nákladů uvedených u KA a v rozpočtu. 

- VK navrhuje před vydáním rozhodnutí upravit přílohu 5a v návaznosti na úpravu rozpočtu a 
provést revizi indikátorů.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 017 755,- 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
s doplněním. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
2
 2 

Registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0000946 

Žadatel NADĚJE 

Název projektu NADĚJE pro Štětí 2016 

Požadovaná podpora (Kč) 6 071 532,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 68,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4/1 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
2
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 4 z 13 

 

VK doporučuje projekt k podpoře s následujícím krácením a připomínkami : 

- VK navrhuje krácení přímých nákladů ve výši 180 000,- Kč, viz tabulka 

Položka  
Popis 

položky  
původní 
částka Krácení 

Zůstatek na 
položce  Odůvodnění 

1.1.3.2.4.2 

Operativní 
leasing na 
služební vůz 180 000,00 Kč 180 000,00 Kč 0,00 Kč 

Krácení z důvodu neodůvodněného 
nákladu. Žadatel konkrétně 
nepopisuje vazbu mezi touto 
položkou a CS a realizací přímých 
aktivit, lze se pouze domnívat. Není 
řádně zdůvodněna hospodárnost – 
dopravní obslužnost existuje 

- VK doporučuje upravit položky rozpočtu : položku 1.1.4.1.rozdělit na počet položek ve vztahu 
k úvazkům, položku 1.1.1.1.1 Sociální pracovník rozdělit na počet položek kolik je úvazků.  

- VK nenavrhuje krácení položky 1.1.4.2 supervize ani položky školení 1.1.4.1 vzhledem 
k potřebnosti v rámci projektu a aktivitám.  

- VK navrhuje před vydáním rozhodnutí upravit přílohu 5a v návaznosti na úpravu rozpočtu a 
provést revizi indikátorů  

Závěr 

Vhodný k financování 

 

Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 846 532,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
s doplněním. 

 
 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
3
 3 

Registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0001673 

Žadatel město Kadaň 

Název projektu Asistenti prevence kriminality Kadaň 

Požadovaná podpora (Kč) 5 940 600,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4/2 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
3
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 5 z 13 

 

VK doporučuje projekt k podpoře s následujícími připomínkami : 

- VK navrhuje doplnit do popisu aktivity KA povinnost pro APK řídit se metodikou Ministerstva 
vnitra při jejich každodenním výkonu práce v terénu 

- VK doporučuje přejmenovat položku 1.1.4.01 Vstupní vzdělávání na Průběžné vzdělávání 

- VK navrhuje před vydáním rozhodnutí provést revizi indikátorů (načtení APK do indikátoru 
60000) 

- Žadatel bude upozorněn na možnost posunutí doby realizace projektu v čase.    

Závěr  

Vhodný k financování 

 

Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 940 600,- Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
s doplněním. 

 
 
 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
4
 4 

Registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0001674 

Žadatel město Kadaň 

Název projektu Terénní program Kadaň 

Požadovaná podpora (Kč) 6 653 850,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 77,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4/2 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK doporučuje projekt k podpoře s následujícími připomínkami : 

- VK doporučuje rozdělit KA1  na sociální služby TP a aktivitu sociálního bydlení (přidat aktivitu) 

- VK doporučuje doplnit KA2 tak, aby byla patrná časová a podrobnější /detailnější) práce 
odborného garanta – krácení nenavrhuje 

- VK doporučuje podrobněji popsat celou aktivitu např. doplnit počet setkání, účastníků  

- VK navrhuje před vydáním rozhodnutí upravit přílohu 5a v návaznosti na úpravu rozpočtu  

- Žadatel bude upozorněn na možnost posunutí doby realizace projektu v čase.    

Závěr 

                                                
4
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 6 z 13 

 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 653 850,- Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
s doplněním. 

 
 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
5
 5 

Registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0001973 

Žadatel Vzájemné soužití o.p.s. 

Název projektu Ruku v ruce do práce 

Požadovaná podpora (Kč) 8 482 601,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 82,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4/2 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
5
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 7 z 13 

 

VK doporučuje projekt k podpoře s následujícím krácením a připomínkami : 

Položka  Popis původní 
rozpočet 

Krácení Zůstatek 
na položce  

Odůvodnění 

1.1.1.1.2 
Terénní 
zprostředkovatel 
1 úvazek 

964 800,00 Kč 48 240,00 Kč 
916 560,00 

Kč 

Snížení úvazku o 1/20 z 
důvodu nezpůsobilosti KA 
Pracovní uplatnění (velikost 
snížení dle popisu v KA) 

1.1.1.1.3 
Terénní 
zprostředkovatel 
1 úvazek 

964 800,00 Kč 48 240,00 Kč 
916 560,00 

Kč 

Snížení úvazku o 1/20 z 
důvodu nezpůsobilosti KA 
Pracovní uplatnění (velikost 
snížení dle popisu v KA) 

1.1.1.1.4 
Terénní 
zprostředkovatel 
1 úvazek 

964 800,00 Kč 48 240,00 Kč 
916 560,00 

Kč 

Snížení úvazku o 1/20 z 
důvodu nezpůsobilosti KA 
Pracovní uplatnění (velikost 
snížení dle popisu v KA) 

1.1.1.3.2 

Evaluátor 
úspěšnosti 
projektu - 
PARTNER 

121 500,00 Kč 48 600,00 Kč 
72 900,00 

Kč 

Dostačující zapojení 
evaluátora je 100 hod./rok 
realizace projektu, tj. 300 
hodin celkem, větší zapojení 
neodpovídá plánovanému 
věcnému rozsahu metodiky 

1.1.1.3.3 
Mistři pro 
zaučení v oboru 

360 000,00 Kč 360 000,00 Kč 0,00 Kč 
Vyřazení z důvodu 
nezpůsobilosti KA Pracovní 
uplatnění v této výzvě 

1.1.1.3.4 
Odborný garant 
zprostředkování 
zaměstnání 

121 800,00 Kč 66 120,00 Kč 
55 680,00 

Kč 

Částečná duplicita pracovní 
náplně s Koordinátorem 
pracovních příležitostí, pro 
vykonávání práce garanta je 
dostačující úvazek 80 
hod./rok realizace projektu, tj. 
240 hodin celkem + snížení o 
80 hod. celkem z důvodu 
nezpůsobilosti KA Pracovní 
uplatnění = celkové snížení 
na 160 hod. 

1.1.4.1 
Tisk metodiky s 
evaluací 
projektu 

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 

Vyřazení položky, pro běžnou 
práci vytisknout na 
standardním zařízení, 
ostatním zájemcům bude 
poskytnuta v elektronické 
podobě 

1.1.6.2 
Cestovní a 
ubytování 

378 000,00 Kč 180 000,00 Kč 
198 000,00 

Kč 

Snížení z důvodu 
nezpůsobilosti KA Pracovní 
uplatnění v této výzvě 

1.1.6.4 
Příspěvek na 
zapracování 

598 000,00 Kč 414 000,00 Kč 
184 000,00 

Kč 

Snížení z důvodu 
nezpůsobilosti KA Pracovní 
uplatnění v této výzvě 

1.1.6.5.1 

Lékařské 
prohlídky, příp. 
další výdaje při 
vstupu do 
zaměstnání 

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč 
Vyřazení z důvodu 
nezpůsobilosti KA Pracovní 
uplatnění v této výzvě 

krácení celkem PN   
1 238 440,00 Kč   

  

- VK doporučuje krátit KA 8 vzhledem k duplicitě s aktivní politikou zaměstnanosti 

- VK doporučuje doplnit KA7 o spolupráci a metodické vedení a pomoc potencionálním 
zaměstnavatelům při využití nástrojů APZ 

- VK navrhuje před vydáním rozhodnutí úpravu Specifického cíle (pouze SC 2.1.1) a provést revizi 
indikátorů  

Závěr 



 

  Strana: 8 z 13 

 

Vhodný k financování 

 

Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 934 551,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
s doplněním. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
6
 6 

Registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0002213 

Žadatel Althaia o.p.s. 

Název projektu Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež na Osoblažsku 

Požadovaná podpora (Kč) 5 973 600,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 80 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4/2 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
6
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 9 z 13 

 

VK doporučuje projekt k podpoře s následujícím krácením a připomínkami : 

Položka  Popis 
původní 
částka Krácení 

Zůstatek 
na položce  Odůvodnění 

1.1.4.1 

Nájemné a 
služby 
spojené s 
nájmem a 
užíváním 
prostor NDZM 
v obcích 

150 000,00 Kč 30 000,00 Kč 
120 000,00 

Kč 

Krácení služeb 
spojených s nájmem o 
20% z celkové částky 

1.1.4.3 
Pojištění 
služby 

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč jedná se o NN 

1.1.5.1 
Malování a 
opravy prostor 
NZDM 

12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 0,00 Kč jedná se o NN 

1.1.6.5.1 

FČ2 - stravné 
(12 akcí; 15 
osob; 250 
Kč/osoba/den) 

7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 0,00 Kč jedná se o NN 

1.1.3.2.3.1 

Materiál do 
běžných  
základních 
činností 
slociální 
služby 

55 000,00 Kč 27 500,00 Kč 
27 500,00 

Kč 

krácení položky na 
polovinu celkové ceny, 
vzhledem k neurčitosti a 
neodůvodnění 
žadatelem.  

krácení celkem v PN   92 000,00 Kč     

- VK navrhuje doplnit do KA 2 a KA 3, že v těchto aktivitách se nejedná o základní činnosti 
sociální služby NZDM, pouze o fakultativní činnosti 

- VK navrhuje před vydáním rozhodnutí upravit přílohu 5a v návaznosti na úpravu rozpočtu 

- VK navrhuje před vydáním rozhodnutí úpravu Specifického cíle (pouze SC 2.1.1) 

Závěr 

Vhodný k financování 

 

Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 858 600,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
s doplněním. 

 
 
 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
7
 7 

Registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0002232 

Žadatel Město Chodov 

                                                
7
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 10 z 13 

 

Název projektu 
Prevence a sanace dluhů obyvatel Chodova ohrožených ztrátou 
bydlení 

Požadovaná podpora (Kč) 2 898 352,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4/2 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 11 z 13 

 

VK doporučuje projekt k podpoře s následujícím krácením a připomínkami : 

Položka  Popis položky  
původní 
částka Krácení 

Zůstatek 
na položce  Odůvodnění 

1.1.1.1.1 

koordinátor - 
úvazek 16 
hod./měsíc x 36 
měsíců 

120 960,00 
Kč 

45 360,00 Kč 75 600,00 Kč 

Snížení úvazku na 10 
hodin měsíčně, část 
činností v jeho 
pracovní náplni svou 
povahou patří do 
nepřímých nákladů 

1.1.4.07 
Letáky - tisk (3 
verze x 6 500 ks) 

33 150,00 
Kč 

17 850,00 Kč 15 300,00 Kč 

Snížení počtu letáků na 
3 000 ks, pro větší 
počet není důvod (cca 
14 500 obyvatel města 
tvoří menší počet 
domácností než 
plánovaných 6 500) 

1.1.4.08 
Letáky - distribuce 
do schránek - 3 x 
6500 ks 

19 500,00 19 500,00 Kč 0,00 Kč 
Vyřazení celé položky, 
svou povahou patří do 
nepřímých nákladů  

1.1.4.10 

Vzdělávání 
pracovníků 
prevence ztráty 
bydlení 

30 000,00 30 000,00 Kč 0,00 Kč 
Vyřazení celé položky, 
svou povahou patří do 
nepřímých nákladů  

1.1.3.2.2.3 

Drobné zařizovací 
předměty 
(odpadkový koš, 
věšák, nástěnka 
apod.,) 

5 000,00 5 000,00 0,00 Kč 
Náklad není 
specifikován. 

1.1.4.09 

IT služby - zřízení 
virtuálního prostoru 
pro dluhovou 
poradnu na webu 
žadatele 

8 000,00 8 000,00 0,00 Kč 
Náklad není 
specifikován (zda je 
určen pro CS, jak s ním 
bude pracováno, nebo 
zda je volně dostupný) 

Krácení 
celkem      125 710,00 Kč     

 

 

- VK doporučuje změnit partnery bez finančního příspěvku na spolupracující podniky či osoby – 
vhodné lepší pro administraci projektu, projekt tímto nebude ohrožen 

- VK doporučuje položku 1.1.1.1.2 pracovník prevence ztráty bydlení rozdělit na počet položek 
kolik je úvazků 

- VK navrhuje doplnit do KA 1 motivační prvky práce s CS k její aktivizaci k samostatnému 
vyřešení jejich dluhových a bytových problémů   

- VK doporučuje doplnit do cílové skupiny informaci, že nebudou přednostně podporováni dlužníci 
žadatele, ale že do CS budou zařazováni dlužníci obecně 

- VK navrhuje před vydáním rozhodnutí úpravu Specifického cíle (pouze SC 2.1.1) a provést revizi 
indikátorů (6 70 01) 

Závěr 

Vhodný k financování 

 

Projekt doporučený k financování 

 



 

  Strana: 12 z 13 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 741 215,00  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
s doplněním. 

 
 
 
 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/
15_026/0000937 

NADĚJE pro Kadaň 2016 
NADĚJE 2 017 755,00 

2. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/
15_026/0000946 

NADĚJE pro Štětí 2016 
NADĚJE 5 846 532,50  

3. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/
15_026/0001673 

Asistenti prevence kriminality Kadaň 
město Kadaň 5 940 600,00 

4. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/
15_026/0001674 

Terénní program Kadaň 
město Kadaň 6 653 850,00 

5. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/
15_026/0001973 

Ruku v ruce do práce 
Vzájemné soužití 
o.p.s. 6 934 551,25 

6. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/
15_026/0002213 

Nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež na Osoblažsku Althaia o.p.s. 5 858 600,00 

7. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/
15_026/0002232 

Prevence a sanace dluhů obyvatel 
Chodova ohrožených ztrátou 
bydlení město Chodov 

2 741 215,00 

               celkem                                                                  35 993 103,75                           Kč       
 
VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1.     

2.     

 
 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1.    

2.    

 
Důvody nedoporučení projektů k financování jsou k projektům v řádcích č. ….. až ….. 
uvedeny v části IV. tohoto zápisu (Závěry z projednávání žádostí). U ostatních řádků byla 
důvodem nedoporučení k financování skutečnost, že tyto projekty nebyly vzhledem 
k dosaženému bodovému zisku z věcného hodnocení projektů výběrovou komisí 



 

  Strana: 13 z 13 

 

projednávány; na projednávání byly zařazeny pouze projekty, které ve věcném hodnocení 
dosáhly vyššího bodového zisku. 
 

VIII. Přílohy: 
 Prezenční listina / prezenční listiny 

 
 
 
 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  Předseda / místopředseda výběrové komise 

Datum 21. 3. 2016  Datum 21. 3. 2016 

Jméno Ing. Petra Kytková  Jméno Ing. Šárka Müllerová 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 

 


